关于推荐赴韩国进修培训教师的通知
各铁道专业系：
根据学院专业建设和师资队伍建设需要,现决定选拔14名教师赴韩国又松大学进行培训,有关事项通知如下:
一、进修培训费用和时间安排
1.进行培训时间:2015年暑期
2.费用（包括往返路费和培训费）：约每人1.5万人民币,其中由个人承担1/5。
二、选拔条件

1.身心健康。
2.系领导和系内教学骨干。
三、分配名额
根据培训内容，对各教学单位选派教师名额做如下分配：

铁道运输系：3名 ，铁道信号系：2名， 铁道工程系：2名 ，电气工程系：2名，铁道机车系：3名，铁道车辆系：2名 。
四、选拔方法及要求
1.由各相关教学单位组织评选、推荐,具体方式由各系确定。
2.请各单位于2015年4月14日（下周二）下班前将名单报到人事处。
3.各教学单位选拔的出国培训教师中，名额分配到两名的，要求一名是系领导，另一名是教学骨干；名额分配到三名的，要求一名是系领导，另两名是教学骨干。

4.出国培训的教师最终人选由院长办公会研究确定。

                                     人事处

                                    2015-4-11